｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

社團法人台灣綠色公民行動聯盟協會 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：綠盟教字第1091119001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1091119001_Attach1.pdf)

檢送「為氣候上課－氣候與能源教師研習營」報名簡章1
份，請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

本研習由綠色公民行動聯盟、工研院綠能所與政治大學民

主創新與治理中心共同主辦，富邦文教基金會協辦。

為推廣高中職校園氣候與能源教育，增進高中職教師氣候

與能源議題之素養，提供符合師生教學需求之氣候與能源

教育課程架構、教案與學習工具，培力教師未來發展相關

教案之能力。舉辦旨揭研習計畫，相關資訊如下：

日期與地點：

台南場：110年1月25日（星期一）上午9點至下午5
點。工研院綠能所沙崙示範場域E館102會議室（台
南市歸仁區武東里高發二路360號）。
台北場：110年1月26日（星期二）上午9點至下午5
點。富邦福安紀念館（台北市大安區仁愛路四段258
號11樓）。

報名方式：自即日起至110年1月11日（星期一）晚上10
時止逕至綠色公民行動聯盟網站進行線上報名,
台南場報名網址：https://neti.cc/nY3m465。
台北場報名網址：https://neti.cc/zB34jYy。

地址：100台北市中正區羅斯福路二段70號8樓之3
承辦人：柯乾庸
電話：02-2393-0500
傳真：02-2393-0512
Email：gcaa.official@gmail.com

發文日期： 中華民國109年11月19日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)

１、

２、

第1頁，共2頁

教學組 109/11/20

1090010731

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

名額45位,全程參與者核予7小時研習時數。
本研習差旅費需由教師自理，請貴校本權責核予研習教師

公假。研習教師請自行攜帶環保杯、筷，有關本研習計

畫、課程表及研習須知請參閱附件。

為配合防疫新生活運動，請研習老師落實自我健康狀況監

測，自備口罩、落實呼吸道衛生與咳嗽禮節；參與研習期

間，倘有發燒、腹瀉或咳嗽等呼吸道症狀者，應主動向承

辦單位通報，以協助採取適當防護措施。

聯絡方式：報名相關問題請逕洽綠色公民行動聯盟陳小

姐，電話：0915-181176，E-mail：cityblind@gcaa.org.tw。

正本：臺南市立土城高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺

南市立南寧高級中學、臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南市私立明達高

級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私

立南英高級商工職業學校、臺南市私立崑山高級中學、臺南市私立港明高級中

學、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高

級中學、臺南市私立新榮高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖

功女子高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、陽明學校財團法人臺南市陽明高

級工商職業學校、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市亞洲高

級餐旅職業學校、臺南市六信高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立南

光高級中學、國立新豐高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、

興國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、國立北門

高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立臺南家齊高級中等學校、國立玉

井高級工商職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立南科國際實驗高級中

學、國立臺南大學附屬高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國

立曾文高級農工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立新化高級中

學、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級中學、國立新營高級工業職業

學校、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南大學附屬啟

聰學校、國立臺南女子高級中學、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南

高級商業職業學校、國立臺南高級工業職業學校

副本：

(三)
三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2020/11/20
16:14:59

第2頁，共2頁

教學組 109/11/20

1090010731